

ÅRSREDOVISNING

för

RKonProjekt AB

Org.nr. 559252-8854

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rabi Komo

2024-02-16

Styrelsen för RKonProjekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tjänster inom byggkonstruktion och byggprojektledning.

Bolaget har sitt säte i Segeltorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 30% jämfört med förra året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	485 374	759 895	459 000	65 000
Resultat efter finansiella poster	231 959	619 412	376 000	35 000
Balansomslutning	1 114 199	1 045 840	455 000	64 000
Soliditet (%)	90,94	79,31	76,31	79,69

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	252 098	355 711	632 809
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	355 711	-355 711	0
Årets resultat	0	0	183 823	183 823
Belopp vid årets utgång	25 000	607 809	183 823	816 632

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	607 809
Årets resultat	183 823
Summa	791 632

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	791 632
Summa	791 632

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		485 374	759 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		485 374	759 895
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 168	-12 979
Övriga externa kostnader		-210 197	-79 970
Personalkostnader		-41 120	-47 541
Summa rörelsekostnader		-252 485	-140 489
Rörelseresultat		232 889	619 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-926	0
Summa finansiella poster		-930	7
Resultat efter finansiella poster		231 959	619 412
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-157 600
Summa bokslutsdispositioner		0	-157 600
Resultat före skatt		231 959	461 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 136	-106 101
Årets resultat		183 823	355 711

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	31 250
Övriga fordringar		0	15
Summa kortfristiga fordringar		0	31 265
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 114 199	1 014 575
Summa kassa och bank		1 114 199	1 014 575
Summa omsättningstillgångar		1 114 199	1 045 840
Summa tillgångar		1 114 199	1 045 840

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		607 809	252 098
Årets resultat		183 823	355 711
Summa fritt eget kapital		791 632	607 809
Summa eget kapital		816 632	632 809
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		247 600	247 600
Summa obeskattade reserver		247 600	247 600
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		1 155	374
Summa långfristiga skulder		1 155	374
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		31 728	113 568
Övriga skulder		13 084	41 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		48 812	165 056
Summa eget kapital och skulder		1 114 199	1 045 840

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Rabi Komo

Rabi Komo

2024-02-13

Styrelseledamot